Wojewodzki Szpital Zespolony
im. Stanistawa Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DZPI1Z.042.1.5.2019 Skierniewice, dnia 22.10.2019r.

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie sSwiadczen w zakresie wykonywania opisow badari
obrazowych (RTG,TK) i przekazywania ich w drodze transmisji przy uzyciu systemu
teleradiologii z dostepem 24 godzinnym na dobe przez 7 dni w tygodniu dla pacjentow
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Skierniewicach

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem konkursowym oraz zapytaniami, ktére wptynety
do Udzielajgcego Zamoéwienia w dniu 16 pazdziernika 2019 r., ponizej przedstawiam
sprostowanie odpowiedzi do treéci zapytan z dnia 18.10.2019r.

Pytanie 1: Czy Udzielajacy Zaméwienia zgodzi sie na przestanie o$wiadczenia o posiadaniu kopii
dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje zawodowe lekarzy a dostarczenie kopii tych
dokumentéw w przypadku wyboru oferty jak najkorzystniejszej?

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia dopuszcza przestanie O$widczenia o posiadaniu kopii
dokumentéw potwierdzajacych kawalifikacje zawodowe lekarzy.

Pytanie 2: Czy Udzielajagcy Zamdwienia wyrazi zgode na wykonywanie opiséw przez lekarzy w
trakcie specjalizacji z radiologii i diagnostyki obrazowej po ukonczonym 4 roku specjalizacji, ale
jeszcze przed egzaminem?

OdpowiedZ: Udzielajgcy Zamdéwienia dopuszcza mozliwos¢ sporzadzania opiséw przez lekarzy
specjalistéw w trakcie specjalizacji z radiologii i diagnostyki obrazowej po ukonczonym 4 roku
specjalizacji pod warunkiem, ze czynnosci beda nadzorowane przez lekarza specjaliste z zakresu
radiologii i diagnostyki obrazowej, ktéry zatwierdza¢ bedzie sporzadzone przez lekarza bez
specjalizacji opisy, chyba ze kierownik specjalizacji danego lekarza w trakcie specjalizacji wydat
decyzje o mozliwoéci samodzielnego wykonywania $wiadczen diagnostycznych przez tego
lekarza - Przyjmujacy zamdwienia winien przedtozy¢ kopie w/w decyzji kierownika specjalizacji
dotyczacych tych lekarzy, ktérzy beda swiadczy¢ ustugi.

Winno byé: Tak, Udzielajacy Zamdéwienia dopuszcza mozliwo$¢ sporzadzania opiséw przez lekarzy
specjalistow w trakcie specjalizacji z radiologii i diagnostyki obrazowej po ukoficzonym 4 roku
specjalizacji pod warunkiem, ze czynnosci beda nadzorowane przez lekarza specjaliste z zakresu
radiologii i diagnostyki obrazowej, ktéry zatwierdza¢ bedzie sporzadzone przez lekarza bez
specjalizacji opisy(tj. sktada¢ podpis pod opisem), chyba ze kierownik specjalizacji danego lekarza w
trakcie specjalizacji wydat decyzje o mozliwosci samodzielnego wykonywania $wiadczen
diagnostycznych przez tego lekarza - Przyjmujacy zamoéwienia winien woéwczas przediozy¢ kopie w/w
decyzji kierownika specjalizacji dotyczacych tych lekarzy, ktorzy beda SwiadczyC ustugi, wraz z
dokumentami potwierdzajacymi kwalifikacje zawodowe lekarzy.

Pytanie 3: Czy Udzielajgcy Zamdwienia wyrazi zgode na przedtuzenie czasu wyznaczonego na opis w
przypadkach trudnych diagnostycznie, watpliwych i wymagajacych konsultacji, bez uznania tego za
niezachowanie terminu wykonania opisu?

Odpowiedz:Udzielajacy Zamoéwienia dopuszcza mozliwos¢ przedtuzenia czasu wyznaczonego na opis
w przypadkach trudnych diagnostycznie, watpliwych i wymagajacych konsultacji bez uznania tego za
niezachowanie terminu wykonania opisu

Pytanie 4: Czy Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode na termin ptatnoéci faktury za opisy na 21 dni
po zakoficzeniu miesigca kalendarzowego i po przestaniu prawidtowo wystawionej faktury wraz z
zatgcznikiem?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamdéwienia dopuszcza mozliwo$¢ terminu platnosci faktury za opisy na 30



dni od daty ztozenia prawidtowo sporzadzonego rachunku.

Pytanie 5:Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode (z uwagi na krétki termin) przestania referencji
tylko z jednego szpitala przy wykazaniu co najmniej trzech innych placéwek z ktérymi Oferent
wspotpracuje?

Odpowiedz: Udzielajacy Zaméwienia dopuszcza przestanie referencji tylko z jednego szpitala przy
wykazaniu co najmniej trzech innych placéwek, z ktérymi Oferent wspotpracuje.

Pytanie 6: Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode na to, aby koszty integracji systemu CGM oraz
internetu z systemem Oferenta zostaty poniesione przez Udzielajacego Zaméwienie?

Odpowied%: Udzielajacy Zamdéwienia wyraza zgode na to, aby koszty integracji systemu CGM oraz
internetu z systemem Oferenta zostaty poniesione przez Udzielajgcego Zamdwienie.

Winno byé: Udzielajgcy zamdwienie wymaga, aby w ramach cen za badania Przyjmujgcy zamowienie
wkalkulowat sobie réwniez koszt dostarczenia urzadzen i technologii niezbednych do transmisji
danych. Jednoczesnie Udzielajacy zaméwienie deklaruje, ze integracja systemu CGM oraz internetu z
systemem Oferenta bedzie lezata po jego stronie (z obowigzkiem pelnego wspoéidziatania
Przyjmujacego zamowienie w tym zakresie)

Pytanie 7 : Czy Udzielajagcy Zamdwienia wyraza zgode na zmniejszenie zapisanych kar umownych na
maksymalnie 10% wartosci opisu zamiast niewspétmiernie wysokich kar w projekcie umowy par.
9.pkt 4. I par. 12 pkt 1. ppt a,b,c,d?

OdpowiedZ: Udzielajacy Zamdéwienia wyraza zgode na zmniejszenie zapisanych kar umownych
w §12 na:

a) 100,00 zt za kazdy dzien opdznienia w rozpoczgciu wykonania umowy,

b) 10% wartoéci opisu za kazdg rozpoczeta godzine opdznienia w przekazaniu wyniku badania w
terminie okreslonym umowsg, przy czym kara liczona jest osobno za kazdy wynik,

¢) 500,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek gromadzenia informacji lub prowadzenia
dokumentacji, w tym dokumentacji medycznej w sposéb naruszajgcy przepisy prawa, w tym
przepisy o ochronie danych osobowych,

d) 50,00 zt za kazda rozpoczety godzine opéinienia w usunigciu lezgcej po stronie Przyjmujacego
Zamoéwienie usterki systemu teleinformatycznego uniemozliwiajacej $wiadczenie ustugi, w
stosunku do terminu usuniecia tej usterki ustalonego miedzy Przyjmujgcym Zamoéwienie a
Udzielajacym Zamdwienia.

w § 9 pkt4 na:

W przypadku naruszenia przez Przyjmujacego zaméwienie obowigzku zachowania poufnosci,
okreslonego w § 9 ust3 zdanie 1 i 2, Przyjmujacy zamowienie moze zostal obcigzony przez
Udzielajacego zamoéwienie karg umowng w kwocie 50.000 zt. za kazdy przypadek naruszenia.

Winno byé: Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na zmniejszenie zapisanych kar umownych
w _§12 na:

a) 100,00 zt za kazdy dzierh opéZnienia w rozpoczgciu wykonania umowy,

b) 10% wartoéci opisu za kazda rozpoczetg godzine opoéznienia w przekazaniu wyniku badania w
terminie okreslonym umowa, przy czym kara liczona jest osobno za kazdy wynik,

¢) 500,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek gromadzenia informacji lub prowadzenia
dokumentacji, w tym dokumentacji medycznej w sposéb naruszajgcy przepisy prawa, w tym
przepisy o ochronie danych osobowych,
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d) 50,00 zt za kazda rozpoczeta godzine opéZnienia w usunigciu lezgcej po stronie Przyjmujgcego
Zamowienie usterki systemu teleinformatycznego, (technologii lub urzadzen do transmisji
danych) uniemozliwiajgcej $wiadczenie ustugi, w stosunku do terminu usuniecia tej usterki
ustalonego miedzy Przyjmujacym Zamowienie a Udzielajagcym Zaméwienia.

w §9 pkt4 na:

W przypadku naruszenia przez Przyjmujgcego zaméwienie obowigzku zachowania poufnosci,
okre$lonego w § 9 ust.3 zdanie 1 i 2, Przyjmujacy zamdwienie moze zosta¢ obcigzony przez
Udzielajacego zamdwienie karg umowng w kwocie 10.000 zt.

ZATWIERDZAM




